

## Rest Regnskab for Café Von Hattens indsamling 2020

<b>Firma</b>	<b>Genstand</b>	<b>Beløb</b>
Inventarium APS	Glasopvasker	17062,50
Customize ID ApS	Merchandise	21308,45
Customize ID ApS	Merchandise	<u>4750,00</u>
I alt		<u><u>43120,95</u></u>
Manglende beløb at indbette:		<u><u>41673,00</u></u>

# Inventarium APS

## Kontant faktura

Kontant faktura Cash & carry

## FAKTURA

Musikforeningen Cafe Hatten  
Von Hattenstræde 7  
8900 Randers  
Att: René Holmboe Ditlevsen  
Åbningstider:  
Fredag + lørdag 12 - 02

Fakturanr. ....: 2534  
Fakturadato ....: 12.07.2023  
Kundenr. ....: 100  
Side ....: 1 af 1

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
1	Maxima glas opvasker	1		5.800,00	5.800,00
1	Montering	1		1.500,00	1.500,00
1	Kalkfilter, sæbe og afspænding	1		6.350,00	6.350,00

(Momsfrit beløb: **0,00** - Momspligtigt beløb: **13.650,00**)

Subtotal : 13.650,00  
25,00% moms : 3.412,50  
**Total DKK : 17.062,50**

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - forfald **20.07.2023**

Beløbet indbetales til vores bank: **Danske bank** - Regnr.: **3409** / Kontonr.: **12480288**

Fakturanr. **2534** bedes anført ved bankoverførsel

*Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.*

# Customize ID ApS

**customizeID**  
FIRMABEKLÆDNING & TEKSTILTRYKKERI

**Cafe Von Hatten**  
Von Hatten Stræde 7  
8900 Randers C

CVR-nr. 19910741

*Leveringsadresse:*  
Von Hatten Stræde 7  
8900 Randers C

## FAKTURA

Fakturanr. ....: 2193  
Fakturadato ....: 02.11.2021  
Kundenr. ....: 48  
Side ....: 1 af 2

Deres ref. ....: Kristian Skjædt-Ladefoged  
Vor ref. ....: Jens Yde

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
LF101	LF Classic T-shirt i sort	150	Stk.	35,00	5.250,00
TR.Lille-50	Lille Transfer 1.fv - Cafe Von Hatten logo på venstre byrst i hvid	75	Stk.	12,00	900,00
TR.Lille-50	Lille Transfer 2.fv - Cafe Von Hatten Jubilæumslogo i guld og hvid	75	Stk.	17,00	1.275,00
MERCH	Flintlightere m. flaskeåbner (90712) i sort med etfarvet Cafe Von Hatten logo	250	Stk.	2,91	727,50
filmopstart	Filmopstart pr. farve	1	Stk.	403,38	403,38
90002	Fragt fra udland til adresse i Dk	1	Stk.	150,00	150,00
LF2609	LF Hockey Cap i sort med Cafe Von Hatten logo	50	Stk.	80,00	4.000,00
LF108	LF Baby Body LS i sort med Cafe Von Hatten logo på fronten	25	Stk.	65,00	1.625,00
LF104	LF Round Baby Bibs i sort med Cafe Von Hatten logo i hvid	25	Stk.	35,00	875,00
MERCH	METAL PIN, SQUARE 15X15X11MM med Cafe Von Hatten logo i sort	250	Stk.	5,15	1.287,50

Fortsættes på næste side

# Customize ID ApS

**customizeID**  
FIRMABEKLÆDNING & TEKSTILTRYKKERI

**Cafe Von Hatten**  
Von Hatten Stræde 7  
8900 Randers C

*Leveringsadresse:*  
Von Hatten Stræde 7  
8900 Randers C

CVR-nr. 19910741

## FAKTURA

Fakturanr. ....: 2193  
Fakturadato ....: 02.11.2021  
Kundenr. ....: 48  
Side ....: 2 af 2

Deres ref. ....: Kristian Skjædt-Ladefoged  
Vor ref. ....: Jens Yde

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
	filmopstart Filmopstart pr. farve	1	Stk.	403,38	403,38
	90002 Fragt fra udland til adresse i Dk	1	Stk.	150,00	150,00

(Momsfrit beløb: **0,00** - Momspligtigt beløb: **17.046,76**)

Subtotal : 17.046,76  
25,00% moms : 4.261,69  
**Total DKK : 21.308,45**

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - forfald **10.11.2021**

Brug følgende FI-indbetalingskode til betaling via netbank: **+71<000000000219303 +80114397<**

*Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.*

Customize ID ApS - Østre Boulevard 28 - 8930 Randers NØ - CVR-nr.: 39165376

Tlf.: 42 90 90 22 - E-mail: kontakt@customizeid.dk -

Bank: Sparekassen Kronjylland - Kontonr.:9324 / 0012620217 - IBAN-nr.: DK2193340012620217 - SWIFT-kode: KRONDK22

# Customize ID ApS

**customizeID**  
FIRMABEKLÆDNING & TEKSTILTRYKKERI

**Cafe Von Hatten**  
Von Hatten Stræde 7  
8900 Randers C

CVR-nr. 19910741

*Leveringsadresse:*  
Von Hatten Stræde 7  
8900 Randers C

## FAKTURA

Fakturanr. ....: 2365  
Fakturadato ....: 22.12.2021  
Kundenr. ....: 48  
Side ....: 1 af 1

Deres ref. ....: René Ditlevsen  
Vor ref. ....: Jens Yde

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
	BADGES Broderet badge - Von Hatten 5 X 5	110	Stk.	30,00	3.300,00
	filmpopstart Væveprogram	1	Stk.	500,00	500,00

(Momsfrit beløb: **0,00** - Momspligtigt beløb: **3.800,00**)

Subtotal : 3.800,00  
25,00% moms : 950,00  
**Total DKK : 4.750,00**

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - forfald **30.12.2021**

Brug følgende FI-indbetalingskode til betaling via netbank: **+71<000000000236505 +80114397<**

*Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.*